
    

 

 

REFERAT KLUBBMØTE I MALVIK ROTARY KLUBB 16.01.2024  

Presidenten ønsket medlemmene og kveldens gjest Reidulv Bøe først med noen ord av Olav Duun 

«Synd at verda skal gå under en gong. Om det er aldri så lenge til» og så noen ord av Storm P 

«Jeg har tit tænkt på – hvis man nu gi kop med en ballon samme dag, som verden skulle forgå – 

hvor dalede man så ned»    

Til stede: Det møtte 15 medlemmer 

Bursdager: Terje B. Gratulerer 

Lotteri: Terje K ble den heldige vinner.   

Orienteringssaker: 

Presidenten orienterte om brev som skal sendes til medlemmene i Malvik Saxedatter, 

dameavdelingen i Lions Club Malvik med invitasjon til møte den 06.02 og om hvordan han så for 

seg at møtets sakliste. Presidenten oppfordret på nytt sterkt medlemmene til å ta med andre 

gjester som kan være potensielle medlemmer til dette møtet. 

Presidenten viste også forslag til oppslagtavle for Forbordåsen Rundt som han hadde fått 

oversendt. Bilde av dette legges ved. 

3 min.: 

Asbjørn tok for seg litt om knivens historie. I Straffeloven fra 2005 og som trådte i kraft i 2015 

§189 omhandles dette flotte redskapet som nå ser ut til å skulle løse alle tvister mellom personer 

og som ofte fører til fatale utfall. Konklusjon er vel at det ikke er kniven i seg selv som er farlig, 

men den som bærer den.                       

Program:      

Foredrag ved Seksjonsleder i NGU Reidulv Bøe om geologisk kartlegging av havbunnen som bidrag 

til kunnskapsbasert og bærekraftig forvaltning og næringsutvikling. 

Arbeidet med dette skjer i Merano som er et nasjonalt, tverrfaglig program for kartlegging av 

havbunnen i norske havområder som startet i 2005. Det skal øke kunnskapen om havbunnen, og 

bidra til en kunnskapsbasert og bærekraftig forvaltning og næringsutvikling, 

De kartlegger dybde, bunnforhold, biologisk mangfold, naturtyper og forurensing. 

Det startet med kartlegging av Barentshavet og Lofoten. Siden har en tatt for seg andre deler av 

Norskehavet, Midtnorsk sokkel, kyst- og fjordområder på Svalbard og de dypere deler av 

Norskehavet. 

De lager marine grunnkart i kystsonen. Tar for seg landskaper og landformer, samfunnsikkerhet og 

samferdsel – skred i strandsonen, vrak, ser på miljøtilstand i henhold til Miljødirektoratets 

klassifisering. Lager Marine kart på fiskernes kartplottere og bidrar til mer effektivt og bærekraftig 

fiske og som også er viktig for havbruksindustrien. 

Til slutt viste han litt om den nye forskningsbåten FF»Geologen» som de hadde fått. 

Et meget interessant foredrag som resulterte i mange spørsmål fra medlemmene.  

For de som vil vite mer så legges ved en meget flott presentasjon med mange fine bilder. Den er 

også lagt inn på vår hjemmeside. 


